
Zarządzenie Nr 24/2020  
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży 
z dnia 22.09.2020r. 

w sprawie: w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności                             
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej  w Chodzieży 

Na podstawie art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno                                 
- komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Sławomir Koziński  – koordynator do spraw dostępności (email: s.kozinski@mos-
chodziez.pl) 

2) Mikołaj Nowak – członek zespołu (email. m.nowak@mos-chodziez.pl) 

3) Administrator Systemu Informatycznego - Piotr Melnarowicz – członek zespołu (email: 
az.piotr@gmail.com) 

                                                                             
§ 2. 

Do zadań koordynatora w szczególności należy: 

- wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych                                 
przez  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży, 

- przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

- monitorowanie działalności w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 3 

Zobowiązuje się nauczycieli i pracowników Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii 
Grzegorzewskiej w Chodzieży do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi                      
w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 
                                                                                          
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2020 r. 


